ORDIN DE PLATĂ Nr. 270 DATA EMITERII 10 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 928-00 LEI Noua sute douazeci si opt lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC "XPERT PC" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD14ML000000022515202994

1005600061139

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD55VI022510300000002MDL(R) IMSP Institutul de Medicina Urgenta